
Uchwała Nr XXI/116/2012 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 22 listopada 2012 roku 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXI/129/05 Rady Miejskiej Dobrzyń 

nad Wisłą z dnia 24 czerwca 2005 roku określającej zasady 
sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą oraz ustalenia wykazu 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi,  
w których znajdują się lokale mieszkalne przeznaczone do 
sprzedaży, zmienionej Uchwałą Nr V/23/07 z dnia 29 
marca 2007r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku          

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) oraz art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze 
zmianami) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXI/129/05 Rady Miejskiej Dobrzyń 
nad Wisłą z dnia 24 czerwca 2005 roku określającej zasady sprzedaży 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą oraz ustalenia wykazu nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi, w których znajdują się lokale mieszkalne przeznaczone do 
sprzedaży, zmienionej Uchwałą Nr V/23/07 z dnia 29 marca 2007r. uchyla 
się § 8. 

§ 2.  
 

Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń 
nad Wisłą. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

 


